PORTARIA CONJUNTA SAEB/SEI Nº 001 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR GERAL DA SUPERINTENDÊNCIA DE ESTUDOS
ECONÔMICOS E SOCIAIS DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVEM: prorrogar até o dia
13/11/2012, o prazo de inscrição do concurso público para o cargo de Especialista em Produção de
Informações Econômicas, Sociais e Geoambientais da estrutura da Superintendência de Estudos

Econômicos e Sociais da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições SAEB/2/2012, publicado no Diário Oficial

do Estado da Bahia de 03/10/2012.

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO
Secretário da Administração

JOSÉ GERALDO DOS REIS SANTOS
Superintendente de Estudos Econômicos e Sociais da Bahia